

Morkovice 25.7.2016

Č.j. 717/2016
Vaše zn.: Inf 2016/24
Naše zn: 28/2016-inf.

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 20.7.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. kopie odborného posudku, na jehož základě rada města schválila „vykácení smrků v horní části zahrady MŠ“ (viz usnesení z jednání rady města č. 2016-04-36, ze dne 17.2.2016),
2. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti vykácení provedl, zda za tuto činnost obdržel peněžité plnění a pokud ano, v jaké výši.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám v příloze č. 1 sdělujeme shora požadované informace.



.....
Jan Jablunka, místostarosta města
Morkovice-Slížany